
平成３０年４月１日  

  

  

休館の案内について 

  

  

平素よりホテルねむろ海陽亭をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。  

当館は館内メンテナンスの為、以下の日程を休館日とさせて頂きます。お客様へは大変ご迷 

惑をお掛け致しますが、ご理解を賜るようお願い申し上げます。                           

  

 

 

 

日 程 

 

 

  

毎年１月３日～１月９日まで休館日とさせて頂きますので、ご了承願います。  

  

  

休館日はお電話、FAX、メール等の対応を致しかねます。 １月１０日以降の対応となりま

すのでご了承下さいませ。  

  

  

  

  

 

 

ホテルねむろ海陽亭  

総支配人 土井 悟 


